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Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2013/14 for Jørgen Bjerre Holding ApS. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et 
retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det 
min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Grenaa, den       /      2015 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Jørgen Bjerre 
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Til kapitalejerne af Jørgen Bjerre Holding ApS 
Påtegning på årsregnskabet 
Vi har revideret årsregnskabet for Jørgen Bjerre Holding ApS for regnskabsåret 1. oktober 2013 - 30. 
september 2014, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Revisors ansvar 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført 
vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge 
dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører 
revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation. 
 
En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger 
i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurderingen af 
risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved 
risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse af et 
årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er 
passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets 
interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er 
passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af 
årsregnskabet. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Revisionen har ikke givet anledning til forbehold. 
 
Konklusion 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. september 2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. 
oktober 2013 - 30. september 2014 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere 
handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, 
at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet. 
 
Ebeltoft, den       /        2015 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionsaktieselskab 
 
René Ferrer Ruiz 
statsautoriseret revisor 
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Selskabet  Jørgen Bjerre Holding ApS 
Hyrdevej 14 
8500  Grenaa 

  
    
  CVR-nr: 31 63 45 20 
  Stiftet: 26. august 2008 
  Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 
    
Direktion  Jørgen Bjerre 
  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionsaktieselskab 
  Strandvejen 29  
  8400  Ebeltoft 
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Hovedaktivitet 
Selskabets aktiviteter er at eje anparter og aktier i datterselskaber samt investering i værdipapirer og 
anden dermed beslægtet virksomhed. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 
Årets resultat udviser et overskud på kr. 475.110 og vurderes som tilfredsstillende. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusda g 
Efter regnskabsårets afslutning har selskabet afhændet kapitaleandele i associerede virksomheder. 
Selskabet har i denne forbindelse indfriet hele gælden til kreditinstitutter. 
Udover ovenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt 
vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for Jørgen Bjerre Holding ApS for 2013/14 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten - bruttofortjeneste. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 
 
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte datter og associerede 
virksomheders resultater efter skat.  
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 
 
 
 
Skat af årets resultat 
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Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede v irksomheder 
Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med 
fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af 
resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt den 
aktuelle skattesats. 
 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af 
afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til 
amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således 
at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over 
låneperioden. 
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: B
M

CM
V-

IE
56

P-
D

03
M

A-
U

AA
C4

-3
D

4K
P-

U
B8

U
7



 Resultatopgørelse 
 1. oktober - 30. september 
   
   
 2013/14 2012/13 
Note     
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 BRUTTOFORTJENESTE   -5.372 -5.967 
   

   Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder  569.432 63.680 

   Andre finansielle omkostninger  -88.950 -94.733 
     

 RESULTAT FØR SKAT   475.110 -37.020 
     

 ÅRETS RESULTAT   475.110 -37.020 
     

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING   
   Overført resultat  475.110 -37.020 
     

 DISPONERET I ALT   475.110 -37.020 
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 Balance 30. september 
 AKTIVER 
   
   
 2014 2013 
Note     
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 1 Kapitalandele i associerede virksomheder  1.726.000 1.381.568 
     

 Finansielle anlægsaktiver   1.726.000 1.381.568 
     

   ANLÆGSAKTIVER   1.726.000 1.381.568 
     

   

   Tilgodehavender hos associerede virksomheder  225.000 200.000 
     

 Tilgodehavender   225.000 200.000 
     

   Likvide beholdninger   2.229 710 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER   227.229 200.710 
     

   

 AKTIVER   1.953.229 1.582.278 
     

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: B
M

CM
V-

IE
56

P-
D

03
M

A-
U

AA
C4

-3
D

4K
P-

U
B8

U
7



 Balance 30. september 
 PASSIVER 
   
   
 2014 2013 
Note     
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   Virksomhedskapital  125.000 125.000 
   Overført resultat  -28.054 -503.164 
     

 2 EGENKAPITAL   96.946 -378.164 
     

   

   Kreditinstitutter  1.848.621 1.874.617 
     

   Langfristede gældsforpligtelser   1.848.621 1.874.617 
     

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  5.000 5.625 
   Anden gæld  0 77.500 

   Periodeafgrænsningsposter  2.662 2.700 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser   7.662 85.825 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER   1.856.283 1.960.442 
     

   

 PASSIVER  1.953.229 1.582.278 
     

   

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Noter 
  
   
   
 2014 2013 
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 1 Kapitalandele i associerede virksomheder   
 Kostpris 1. oktober 2013  2.451.094 2.451.094 
     

 Kostpris 30. september 2014   2.451.094 2.451.094 
     

   

 Op- og nedskrivninger 1. oktober 2013  -634.229 -638.998 
 Årets resultatandele  710.522 204.769 

 Af-/nedskrivninger, primo  -435.297 -294.208 
 Udloddet udbytte  -225.000 -200.000 
 Årets af-/nedskrivninger  -141.090 -141.089 
     

 Op- og nedskrivninger 30. september 2014   -725.094 -1.069.526 
     

 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2014   1.726.000 1.381.568 
     

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således: 
 
Navn Hjemsted  Ejerandel Årets 

 resultat
Regnskabs -

mæssig
værdi

Papirgården A/S Norddjurs 33,3% 688.928 1.906.818
  
 

   

   

  Forslag til  
  resultatdis-  
 1/10 2013 ponering 30/9 2014 
 2 Egenkapital   

   
   

 Virksomhedskapital  125.000 0 125.000 

 Overført resultat  -503.164 475.110 -28.054 
       

 -378.164 475.110 96.946 
       

   

   
   
   

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der deponeret værdipapirer, der er opført under 
aktiver med kr. 1.726.000. 
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 QPHx0w2hi4wqds9OsPUsck2t1V+5mGAs61escIKCgh0=


 
UDaMwytxgVFb15OcfdWNEIr27AICvuwlEP7TIz2e4uvJPZPRwT83Q1i8WoYptFx3cpypViYGAqJC
WcIrW9q3hg8zYJPSjOHJ74VX9CUlQMqSvw7zoI1syiV/9nag7JlzntTz4vJD2LAuZFEXGxI2QM97
1xLRZPDVAATiDijrtv9n0Yaj2/jzaw5Aji/L1bgyi2KPCale3RXowY2NV5EURbJJ7NFj6XxnT+0W
OevdA0C12/0Mjk7hhesf4bkTQo4aone+sc0xG8Jfzv/Zq5veGojwL7hCak6Mkl8iH6+FIFttWswN
wHU/6qwITcUzp0pEjU8LL8SWYokq/7S0AtJ2kg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBUcmlkZW50LzcuMDsgU0xDQzI7IC5ORVQgQ0xSIDIuMC41MDcyNzsgLk5FVCBDTFIgMy41LjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAzLjAuMzA3Mjk7IE1lZGlhIENlbnRlciBQQyA2LjA7IC5ORVQ0LjBDOyAuTkVUNC4wRTsgcnY6MTEuMCkgbGlrZSBHZWNrbw==
  challenge cGVubmVvLTU0YzY2OGQzNWVkY2Q1LjQxNTUzNDU4
  document_digests 
  client_ip OTMuMTY0LjIwOS4yMDM=
  TimeStamp MjAxNS0wMS0yNiAxNjoyNDowNiswMDAw

          


  
 
 
 
 
 
 zWOkIyEv2mtguzEfCXfipXjmyNVM843/+dd1a1jCcDY=


 
S2q+0zB/GFxq4XVUvH5VwLoIlk8GowT5ACtwU44tgaWtGv7T5YrOg+LJVXfRbZbXLaGhIquBSRzy
cOXBpWoFWu4mRKnPi/KlALth6i/FAk7s7vJt+GS/n5rW9xfSdeEa7JTEH7Bzbqx3fMywBQNat69C
dqYDBY0xSk+WE7AuiftJZ5P7inq8aX2zEiMMt3nCqwIwc/zao36kbjRp0dAovYRLWjIxA0KihRAT
1hY5/Fj7p2Izm0wmx/rk5Z0cgRBUTCerqHgJOY/UgZqzknmKkWz/0kjzP/P/uIkBToGICMJjYlOf
R/F1/QhyIZ9PXQSyptWbBdQVC+Q3Up3zr+Z7vQ==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  host UGVubmVvLmNvbQ==
  logonto UGVubmVvLmNvbQ==
  document_digests 
  openoces_opensign_environment_browser_version MS4x
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAwOCBSMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  openoces_opensign_environment_applet_context Y29tLnN1bi5kZXBsb3kudWl0b29sa2l0LmltcGwuYXd0LkFXVEFwcGxldEFkYXB0ZXIkQXBwbGV0Q29udGV4dEltcGxAMTRhODU4Ng==
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_applet_version Mi4xLjE0
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMjU=
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  openoces_opensign_environment_browser_vendor T3JhY2xl
  openoces_opensign_layout_size_height NDUw
  client_ip T0RjdU5UUXVOakV1TWpNdw==
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_layout_size_width NTAw
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIEphbiAyNyAwOTo0MDoxMCBDRVQgMjAxNQ==
  openoces_opensign_environment_browser_name c3VuLnBsdWdpbg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname TW9ub3NwYWNlZC5wbGFpbg==
  challenge Y0dWdWJtVnZMVFUwWXpjMFpXVTFORFV3TUdZMExqa3pOalEwTkRFNQ==

          


  
 
 
 
 
 
 bJPLGthc9A5FjZDrQVwLoDXOcsKWN84eMkf1qgtrpO4=


 
MmxoNFp9EDCf/1QvPrm6cJWCB3CrVu7kUYKBGn/1Nz7YDSpY3WzfacnguG9/KLzSXos0MLOH1c0W
TNVS0xINNikeBdAhyKvcE/yyAsyUCBOlhmNDqeca85/7MY2GLyn5udQNUyE/g/P5+a+Pg6t7Jlvi
1VOGM91wM8PU8mp2il3XIMRZ3b4NFc4wEWdcLo//bIoraXODE7duAfWA4ahf34kcAELk2M2mh5bA
FcolPQ0xgdn2tFHr1kE354BtL8FcVaelJs21aNG6BAP67htbytWbKJ8908l7ihdCN5M3IRJdEh5A
oFvPjcNW8fdDYeews/XP7VfuOoe/lmvxk68lwA==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  host UGVubmVvLmNvbQ==
  logonto UGVubmVvLmNvbQ==
  document_digests 
  openoces_opensign_environment_browser_version MS4x
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAwOCBSMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  openoces_opensign_environment_applet_context Y29tLnN1bi5kZXBsb3kudWl0b29sa2l0LmltcGwuYXd0LkFXVEFwcGxldEFkYXB0ZXIkQXBwbGV0Q29udGV4dEltcGxAMWQxYmM1NQ==
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_applet_version Mi4xLjE0
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMjU=
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  openoces_opensign_environment_browser_vendor T3JhY2xl
  openoces_opensign_layout_size_height NDUw
  client_ip T0RjdU5UUXVOakV1TWpNdw==
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_layout_size_width NTAw
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIEphbiAyNyAwOTo0MjoyMCBDRVQgMjAxNQ==
  openoces_opensign_environment_browser_name c3VuLnBsdWdpbg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname TW9ub3NwYWNlZC5wbGFpbg==
  challenge Y0dWdWJtVnZMVFUwWXpjMFpqWmhNR1ppT1dVeUxqTTJNVE15T1RZeA==
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